LL,ITURA NA Sti-,;;.u
I
I
I
I
I
i

\".-=

Autor: Vereador Marcos Ribeiro ParÍido:PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenário, na forma

regimental, se/a encaminhado expediente a Exma'
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com

cópia para a Secretária Municipal de TurÍsmo e

Cultura, Senhora Alessandra Castilho, consubstanciado
na seguinte Proqosição Plenária'.

Temática: lndica que os banheiros localizados na SEMATIJR seiam abertos ao público.

Excelentíssima Prefeita,

m a e s t r i a ", u o.. o!'ffJfril1' ll?; r',,'i'"X'tT "# il ffi ,TffJ ã: Y;::t 3 :i : tT ül:
informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando qge os

turistas),

A presente indicação se faz necessária pois a SEMATUR é um ponto

turístico importantíssimo de nossa cidade. Logo, é extremamente necessário que o

morador e o turista tenha comodidade ao visitar o local.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco

diuturnamente à dispósição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

MARCOS Assinado deforma

EDUARDO Ê§,ITIBÜ
MARCoS cáceres/M r, 16t12t2021

R I B E I Ro :0 2 e 3 e }l:j§:,3í':y:,2'
*

683140 oB:10:33 -04'oo'

MARCOS RIBEIRO
PSDB

i\Iil se§

%tJ ftü2L -ga ,-q
/rq

| §Á_
Estado de Mato Grosso

mara Municipal de Cáceres l"t

PROTOCOLO

y'!6_.!_!2J-4_

Hrs: JCI: N
sobN" 5/r1
orr.t?olrn-n 5J*

Proieto De Lei

N'/083 tJp"ll-

.-ÃFR-oVADO

Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da CàmaraProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJBITADO

Moção Presidente da Câmat'a

AP RüVAD C
hla $essiio de:

_2ar jZ*tp§z/*"

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78 210'056

t'one: (65) 3223-L7Ol site: https://www,caceres mt leg br/